



ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2015 № 426-пг

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 15.01.2008 № 10 «Об утверждении Положения о департаменте по опеке и попечительству, семейной и демографической политике Курской области»

В соответствии с Уставом Курской области, во изменение постановления Губернатора Курской области от 15.01.2008 №10 «Об утверждении Положения о департаменте по опеке и попечительству, семейной и демографической политике Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями) **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

Внести в Положение о департаменте по опеке и попечительству, семейной и демографической политике Курской области, утвержденное постановлением Губернатора Курской области от 15.01.2008 №10 (с последующими изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1) в пункте 2.1.7 слова «лечебные учреждения, учреждения» заменить словами «медицинские организации, организации», слова «аналогичные учреждения» заменить словами «аналогичные учреждения, организации»;

2) в абзаце втором пункта 3.1.2 слова «комплексных областных программ» заменить словами «государственных программ Курской области»;

3) в абзаце третьем пункта 3.1.3 слова «областных целевых программ» заменить словами «государственных программ Курской области»;

4) в пункте 3.1.7 слова «по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг» заменить словами «при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд»;



5) в абзаце первом пункта 5.5 слова «образовательных учреждений, учреждений здравоохранения,» заменить словами «образовательных организаций, медицинских организаций, организаций».

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов